
Uchwała Nr 2545/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr  1324/2015 z dnia 19 listopada 

2015 roku w sprawie identyfikacji projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego  pn. 

„Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów 

leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji 

Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu 

województwa” jako projektu pozakonkursowego w ramach  Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 486), a także art. 2 pkt 25) i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2), a także 

zgodnie z art.38 ust.1 pkt 2) oraz ust.2 i 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (j.t Dz. 

U. z 2016 r., poz. 217) oraz na podstawie Uchwały Nr 573/2015 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2015 roku w sprawie przyjęcia Zasad wprowadzania projektów do 

Wykazu Projektów Zidentyfikowanych w ramach trybu pozakonkursowego Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 (WRPO 2014+) ze zm., Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego  uchwala co następuje: 

   § 1 

 

Zmienia się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1324/2015  z dnia 19 listopada 2015 

roku w sprawie identyfikacji projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego  pn. „Wyposażenie 

środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia 

informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci 

wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa” jako projektu 

pozakonkursowego w ramach  Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-

2020 poprzez zmianę kwoty dofinansowania projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego z kwoty 63,8 mln PLN na kwotę 79,8 mln PLN. 

§ 2 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 2545/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr  1324/2015 z dnia 19 listopada 

2015 roku w sprawie identyfikacji projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego  pn. 

„Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów 

leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji 

Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu 

województwa” jako projektu pozakonkursowego w ramach  Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Zgodnie z art.38 ust.1 pkt 1) i 2) oraz ust.2 i 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (j.t. Dz. 

U. z 2016 r., poz. 217), wybór projektów do dofinansowania może następować w trybie konkursowym 

lub pozakonkursowym. 

 

29 maja 2015 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim 

Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 Uchwałą Nr 573/2015 przyjął dokument 

określający Zasady wprowadzania projektów do Wykazu Projektów Zidentyfikowanych w ramach trybu 

pozakonkursowego Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020. Na tej 

podstawie Zarząd Województwa Wielkopolskiego dokonuje identyfikacji projektów 

pozakonkursowych. 

 

W dniu 19 listopada 2015 roku uchwałą nr 1324/2015 Zarząd Województwa Wielkopolskiego dokonał 

identyfikacji projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pn.”Wyposażenie środowisk 

informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia 

informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci 

wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa” w ramach Działania 2.1 

Rozwój elektronicznych usług publicznych, Poddziałania 2.1.1 Rozwój elektronicznych usług 

publicznych. Departament Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

realizujący w imieniu Samorządu Województwa Wielkopolskiego przedmiotowy projekt zwrócił się  

z prośbą o zmianę wartości całkowitej projektu oraz jego wnioskowanej kwoty dofinansowania. 

Proponowana zmiana zwiększenia wartości całkowitej i wnioskowanej kwoty dofinansowania dla ww. 

projektu wynika z posiadanej wiedzy o stanie IT podmiotów leczniczych objętych projektem oraz 

niedoszacowania projektu na podstawie otrzymanych informacji od podmiotów leczniczych w 2015 

roku. Wyniki przeprowadzonego audytu środowisk informatycznych 34 podmiotów leczniczych, dla 

których podmiotami tworzącymi są powiaty województwa wielkopolskiego jednoznacznie wskazują 

znaczne braki w wyposażeniu w infrastrukturę techniczną i sieciową oraz oprogramowanie co wiąże się 

ze zwiększeniem kosztów w projekcie. 

Zmiana zostanie uwzględniona w Wykazie Projektów Zidentyfikowanych w ramach trybu 

pozakonkursowego Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, 

stanowiącym załącznik nr 4 do Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 


